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     REKOMENDACJA  

  

 Od 2015 roku pełnię funkcję kierownika studiów podyplomowych Psychologia dziecka Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego SWPS Filia w Poznaniu. W tym czasie pani Weronika Balicka pełniła funkcję 

koordynatora kierunku. Do jej obowiązków należało koordynowanie kontaktów pomiędzy słuchaczami, 

wykładowcami i osobami zatrudnionymi w strukturze SWPS m.in. dyrektorem i kierownikiem studiów 

podyplomowych, działem marketingu, księgowości, kadr i płac, informatycznym oraz prawidłowego przebiegu 

procesu dydaktycznego 

Pracę wykonywaną prze panią Weronikę Balicką oceniam bardzo wysoko. Jako koordynator kierunku 

była bardzo zaangażowana we wszystkie procesy, które koordynowała wykazując się dużą starannością oraz 

wrażliwością na potrzeby wszystkich zainteresowanych. Stale udoskonala swoje kompetencje zawodowe 

wprowadzając aktualne treści, była dyspozycyjna i chętna do pomocy w niespodziewanych, i trudnych 

sytuacjach.  

Wzorowo zaadaptowała się do warunków nauczania on-line, bez negatywnych konsekwencji 

prowadzenia tej formy nauczania – dla słuchaczy oraz wizerunku naszego kierunku i SWPS. Co bardzo istotne, 

sprawnie wyposażyła prowadzących, jak i słuchaczy, którzy nie mieli wcześniej kontaktu z tego rodzaju 

technologią, w umiejętności niezbędne do kontynuowania zajęć. W tym miejscu należy podkreślić niezwykłą 

empatię i cierpliwość dla trudności doświadczanych przez osoby, które wdrażała. Dodawała odwagi i pewności 

siebie, co niewątpliwie przyczyniło się do pozytywnych efektów przeprowadzanych przez nią szkoleń (np. 

obsługi classroom, obiegu dokumentów eod itp.). 

Pani Weronika Balicka zawsze była żywo zainteresowana treściami wprowadzanymi na moim kierunku, 

chętnie korzystałam z jej spostrzeżeń i przemyśleń, jako osoby nie związanej z psychologią. W ten sposób 

mogłam poszerzać swoje spektrum o perspektywę „potencjalnego klienta”, tak aby uatrakcyjniać ofertę 

studiów podyplomowych Psychologia dziecka. Równocześnie przedstawiała perspektywę marketingową np. 

przy opracowywaniu przeze mnie i mój zespół, treści programowych i promocyjnych umieszczanych na stronie 

internetowej. 

Pani Weronika Balicka wyróżnia się wysoką kulturą osobistą i wrażliwością na potrzeby drugiego 
człowieka, zawsze chętna do pomocy w rozwiązywaniu problemów, mediowaniu w przypadku konfliktu 
interesów, niezwykle kreatywna, chętna do poznawania nowych obszarów pracy z ludźmi i na ich rzecz.  

 
Uważam, że podjęcie współpracy z panią Weroniką Balicką będzie niewątpliwie pozytywnie wpływało 

na rozwój powierzanych jej działów, tym samym, wzmacniania efektywności podejmowanych działań oraz 
pozytywnego wizerunku firmy, na rzecz, której pracuje. 
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